

# Årsredovisning

för

## ReOrbit AB

559225-2679

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i ReOrbit AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Stockholm 2024-11-25

  
Sethu Saveda Suvanam

# Årsredovisning

för

## ReOrbit AB

559225-2679

Räkenskapsåret

2023

### Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	4
Balansräkning	5
Noter	7

Styrelsen för ReOrbit AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

ReOrbit AB är ett dotterbolag till ReOrbit Oy som enbart fungerar som en administrativ/säljande enhet i Sverige. ReOrbit AB finansieras av sitt moderbolag, ReOrbit Oy.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till ReOrbit Oy, org. nr. FI 3143318-3, med säte i Helsingfors.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% mot föregående år p.g.a. en ökning i verksamheten.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2019/20</b> (14 mån)
Nettoomsättning	3 465	2 400	1 586	430
Resultat efter finansiella poster	5	139	88	30
Soliditet (%)	3,7	11,9	18,5	30,9

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	14 835	17 218	<b>82 053</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		17 218	-17 218	<b>0</b>
Årets resultat			2 516	<b>2 516</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>32 053</b>	<b>2 516</b>	<b>84 569</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	32 053
årets vinst	2 516
	<b>34 569</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	34 569
	<b>34 569</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		3 465 242	2 400 003
Övriga rörelseintäkter		1 335 000	540 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 800 242</b>	<b>2 940 003</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader		-566 061	-501 117
Personalkostnader	2	-4 220 797	-2 294 454
Avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar		-5 000	-5 000
Övriga rörelsekostnader		-2	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 791 860</b>	<b>-2 800 571</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>8 382</b>	<b>139 432</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		-51	64
Räntekostnader och liknande resultatposter		-3 659	-196
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-3 710</b>	<b>-132</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>4 672</b>	<b>139 300</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		80 000	-40 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>80 000</b>	<b>-40 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>84 672</b>	<b>99 300</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat		-82 156	-82 082
<b>Årets resultat</b>		<b>2 516</b>	<b>17 218</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt  
liknande rättigheter

3

5 000

10 000

**Summa immateriella anläggningstillgångar**

**5 000**

**10 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**5 000**

**10 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

67 225

35 837

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 952 251

540 000

**Summa kortfristiga fordringar**

**2 019 476**

**575 837**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

263 841

638 439

**Summa kassa och bank**

**263 841**

**638 439**

**Summa omsättningstillgångar**

**2 283 317**

**1 214 276**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 288 317**

**1 224 276**

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

32 053

14 835

Årets resultat

2 516

17 218

**Summa fritt eget kapital**

**34 569**

**32 053**

**Summa eget kapital**

**84 569**

**82 053**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

80 000

**Summa obeskattade reserver**

**0**

**80 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

101 433

2 130

Skulder till koncernföretag

788 378

308 378

Skatteskulder

157 483

129 590

Övriga skulder

156 320

93 180

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 000 134

528 945

**Summa kortfristiga skulder**

**2 203 748**

**1 062 223**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 288 317**

**1 224 276**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
Ingående avskrivningar	-15 000	-10 000
Årets avskrivningar	-5 000	-5 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-20 000</b>	<b>-15 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>5 000</b>	<b>10 000</b>

#### Not 4 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till ReOrbit Oy, org. nr. FI 3143318-3, med säte i Helsingfors

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Stockholm 2024-06-30

  
Sethu Saveda Suvanam

2024122006719